[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 января 2021                                        № 4                                  п. Зимовники
Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов местного бюджета, главными администраторами которого являются органы  местного самоуправления Зимовниковского сельского поселения, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

         Во исполнение приказа Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов местного бюджета, главными администраторами которого являются органы местного самоуправления Зимовниковского сельского поселения, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
                подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов М.В. Грибинюкову.

Глава Администрации Зимовниковского
сельского поселения                                                                      Д.П. Дубов
вносит сектор экономики и финансов
Приложение

к распоряжению Администрации

Зимовниковского сельского поселения

 от 26.01.2021  № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов доходов по видам доходов местного бюджета, главными администраторами которого являются органы местного самоуправления Зимовниковского сельского поселения, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	Код главного администратора доходов
	Код вида(подвида) доходов местного бюджета
	Наименование кода поступлений в местный бюджет

	951
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	951
	 1 17 15030 10 0001 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Капитальный ремонт кровли здания спортивного зала МУ «ФСК «ИГРА»)